
NOMBRE APELLIDOS DNI EJE 1 EJE 2 EJE 3 EJE 4 EJE 5 PUNT. FORM. PUNT. PROF. TOTAL

Maria Perez Casero ***0943** 13 5 8 13

Gyongyi Sabou ****4049* 11,4 3,4 8 11,4

Berta Eechegoyen Borruel ***5168** 11,2 3,2 8 11,2

Maria Picón Romeo ***2101** 10,3 2,3 8 10,3

Laura Pueyo Rojas ***5028** 10,1 2,1 8 10,1

Maria del Mar Cruz Rojano ***6153** 9,8 1,8 8 9,8

María Begoña Ruiz Palacios ***8058** 9,7 1,7 8 9,7

Sabela Otero Rial ***8019** 9,7 5 4,7 9,7

Maribel Quintana Castillo ***4271** 9,7 9,7 1,7 8 9,7

Virginia Cebrino Hernández ***6377** 9,6 1,6 8 9,6

Asunción Pons Vicos ***6914** 9,5 1,5 8 9,5

Maria Dolores Esquitino Guardia ***2351** 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 1,2 8 9,2

Ana María Mercadal López ***1044** 9,1 1,1 8 9,1

Maria Reyes Digiacomo Lazaro ***0101** 9 1 8 9

Diana Patricia Rojas Agudelo ***2299** 9 1 8 9

Mercedes Puyoles Cazo ***1409** 9 1 8 9

Mª Pilar Polo Poyo ***1556** 8,9 0,9 8 8,9

Noelia Victoria Gonzalo Trigo ***5696** 8,8 8,8 0,8 8 8,8

Encarnación Ferrero Aguilar ***5654** 8,8 0,8 8 8,8

Carmen Concepción Aznarez Blanco ***3636** 8,8 0,8 8 8,8

Carmen Herrero Artal ***1789** 8,8 0,8 8 8,8

Ana Mª Gracia Marcuello ***4790** 8,7 0,7 8 8,7

Susana Fernandez Sardinero ***0148** 8,5 0,5 8 8,5

Alba Janeth Penagos Delgado ***2380** 8,5 0,5 8 8,5

Jaime Luis Rojas Salva ***3704** 8,5 0,5 8 8,5

Olga Pineda Vargas ***5873** 8,5 0,5 8 8,5

Sonia Rived Arceiz ***0071** 8,5 0,5 8 8,5

Mari Carmen Solano Lueza ***9185** 8,4 0,4 8 8,4

Rebeca Leticia Leyva Herrera ****7260* 8,3 0,3 8 8,3

Belgica Italia Gozmán Coronel ***7787** 8,3 0,3 8 8,3

Angela Sonia Martin Al Conchel ***5787** 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 0,3 8 8,3

Marta Soler Jimenez ***8176** 8,3 8,3 8,3 0,3 8 8,3

Carmen Falcón Catalinas ***3110** 8,3 0,3 8 8,3

Maria Zatorre Martin ***6925** 8,2 0,2 8 8,2

Miriam Alonso Ortega ***5564** 8,2 0,2 8 8,2

María Olga Trigo Almazán ***4176** 8,2 0,2 8 8,2

Virginia Llorente López ***4328** 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 0,2 8 8,2

Marimar Chueca Millan ***6310** 8,1 8,1 0,1 8 8,1

Marisol Diaz Mosquera ***4347** 8 0 8 8

Sandra velilla Murillo ***3692** 8 0 8 8

Francisca Sánchez Rosa ***5740** 8 0 8 8

Neli Kostadinova Ivanova ***7428** 8 8 0 8 8

Iuliana Olimpia Lungu ****9550* 8 8 8 8 8 0 8 8

Bolsa ordenada de trabajo al objeto de cubrir necesidades temporales de la categoría de auxiliar de ayuda 

a domicilio.  Acta Tribunal Calificador.

Anexo I

Lista ordenada de aspirantes según valoración



Begoña Alvarez García ***1101** 8 0 8 8

Miriam Vega Aznar ***8294** 8 0 8 8

Mª José Blasco Mainar ***5034** 8 8 0 8 8

Lidia Vidal Moliné ***1124** 7,86 3,9 3,96 7,86

Rosa Zubieta Roca ***2612** 7,6 0,1 7,5 7,6

Ana Campos Galvez ***4635** 7,41 0 7,41 7,41

Ana Ballestar Prades ***6854** 7,38 0 7,38 7,38

Josefina Picapeo Sánchez ***6794** 7,3 2,5 4,8 7,3

Maryeni Soray Rocha Barrientos ****9640* 7,1 0,5 6,6 7,1

Esmeralda Ordeñez Mijia ***7283** 6,5 0,5 6 6,5

Maria Cruz Camacho Pescador ***6875** 6,2 6,2 1,8 4,4 6,2

Leny Ruth Salazar Miranda ***7496** 6 0 6 6

Bertha Arteaga Diaz ***7736** 5,78 5,78 0,4 5,38 5,78

Laura Gutiérrez Jaurrieta ***2030** 5,56 5,56 5,56 5,56 5,56 1,2 4,36 5,56

Mercedes Tamayo Patiño ***8745** 5,5 0,2 5,3 5,5

Marina Minerva Ibáñez Herreras ***0493** 5,4 5,4 2,8 2,6 5,4

Laura Peinado Barranco ***5106** 5 5 5 5 5 1 4 5

Carola Andrea Jaldin Montero ****3183* 4,93 0,5 4,43 4,93

Verónica Navarro Borroy ***6507** 4,72 0 4,72 4,72

Desireé Camuñas Bueno ***1111** 4,5 0 4,5 4,5

Itziar Caballero Borrego ***2125** 4,46 4,46 4,46 4,46 3 1,46 4,46

Sofía Aguilar Casabona ***9119** 4,4 4,4 0 4,4 4,4

Noemí Riveras Molina ***4690** 4,3 0,5 3,8 4,3

Estefanía Vela Sánchez ***7292** 4,16 2,4 1,76 4,16

David Fernández Espes ***7285** 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 0 3,9

Eva Rebollo Martinez ***4775** 3,7 3,7 0,3 3,4 3,7

Montserrat Giménez Hernández ***6593** 3,6 0,1 3,5 3,6

Mª Carmen Perfecto Casorrán ***9789** 3,5 3,5 2,3 1,2 3,5

Ana Cristina Velilla Murillo ***4616** 3,4 0,4 3 3,4

Maria Aurora Corbalán Gómez ***6327** 3.20 0,5 2,7 3,2

Maria Jose Garcia Macias ***0180** 2,98 0,8 2,18 2,98

Nadia Elmaydy Elmaydy ***1353** 2,8 0 2,8 2,8

María Elena Abril Lorente ***5483** 2,7 0,6 2,1 2,7

Mildred Yasmin Ruiz Suarez ***7035** 2,6 0,5 2,1 2,6

Edith Yolanda Santander ****7691* 2,5 2,5 0 2,5 2,5

Beatriz Antón Santamarta ***0659** 2,4 0 2,4 2,4

Jose Antonio Medina Caballero ***8785** 2,3 2,3 0 2,3

Maria Raquel Revilla Bernal ***1085** 2,2 0,4 1,8 2,2

Maria Isabel Conchillo Ballesteros ***5734** 2.20 2.20 2.20 2,2 0 2,2

Paula Gonzalez Castillo ***3393** 2 0 2 2

Maria Escarlata Sánchez Martín ***6258** 2 2 2 0,8 1,2 2

Alba García Ginovés ***6212** 1,9 1,9 0 1,9

Ana Teresa Rodriguez Tolosa ***6571** 1,8 0 1,8 1,8

Carlos Julio Martínez Casique ****8417* 1,76 1,76 0,2 1,56 1,76

Gaudys Yamileth Ruiz Suarez ***2753** 1,7 0,5 1,2 1,7

Rafael Reyes Sopena Serrano ***6844** 1,6 1,6 0,5 1,1 1,6

Fahima Abdelhamid ****8118* 1,5 1 0,5 1,5

Maria José Aramburo Giménez ***5174** 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 0 1,5



Olga Regla Pradel ***2226** 1,5 0 1,5 1,5

Maria Teresa Bentue Abadía ***2751** 1,5 1 0,5 1,5

Ana María Franco Marcos ***4308** 1,4 1,4 0,5 0,9 1,4

Ana Isabel Aguirre Gracia ***8113** 1,3 1 0,3 1,3

Mark Escosa Trim ***1028** 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 0 1,2

Nuria Bernal Puerta ***7035** 1,1 1,1 0,5 0,6 1,1

Verónica Mateo Blasco ***4618** 1,1 1,1 0 1,1

Mercedes Giménez Gimeno ***5787** 1 0 1 1

Rocio Reyes García ***0396** 1 1 1 1 1 0 1

Maria Pilar Pola Muro ***4654** 0,9 0,5 0,4 0,9

Mihaela Mahalu ****4398* 0,8 0 0,8 0,8

Yolanda López Sampietro ***0920** 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0 0,8

Maria de la Ola Sangros García ***5185** 0,8 0,8 0 0,8

Asunción Lahoz Fernando ***6129** 0,71 0,1 0,61 0,71

Sergio Valiente Blasco ***7678** 0,5 0,5 0 0,5

Rebeca Cortes de la Torre ***8358** 0,5 0,5 0 0,5

Ana Cristina Herrera Ortiz ****3595* 0,5 0,5 0 0,5

Ana María Galán Alvarez ***5131** 0,5 0,5 0 0,5

Encarnación Muñoz Moya ***7409** 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0 0,5

Yudith Yaneth Celino Pérez ****9409* 0,5 0,5 0,5 0 0,5

Maria Carmen Guillén Guillén ***3289** 0,4 0,4 0,1 0,3 0,4

Lenny Silva ****2694* 0,4 0,4 0 0,4

Sandra Karina Paspuel Velarde ***3801** 0,3 0,3 0,3 0,3 0 0,3 0,3

Sofia Illanes Bazan ***1641** 0,3 0 0,3 0,3

Maria Jesús Román Tortosa ***5204** 0,3 0,3 0 0,3

Deborah Vasconi Sotomayor ***8142** 0,1 0,1 0 0,1

Ursula Lamata Calavia ***1888** 0 0 0 0 0 0 0 0

María Nereida Martínez Martínez ***2115** 0 0 0 0

Aurelia Herrero Majarena ***7020** 0 0 0 0

Maria Luz Miguel Villa ***7142** 0 0 0 0 0

Silvia Cabezón García ***2387** 0 0 0 0

Raquel Miguel Montesa ***5948** 0 0 0 0

Marta Galán Becerril ***2767** 0 0 0 0

Aurora Zatorre Martin ***5350** 0 0 0 0

Julio Angel Digiacomo Lazaro ***3728** 0 0 0 0 0 0

Tatiana Andrea Zapata Guerrero ***9127** 0 0 0 0

Yolanda Ruiz Barroso ***2368** 0 0 0 0

Natalia Alcaraz Yugueros ***5694** 0 0 0 0 0 0

María Gilaberte Moreno ***6592** 0 0 0 0

Rosa María García Broto ***8213** 0 0 0 0

Ana Carmen García Santiago ***4493** 0 0 0 0

Marinella Villada Ballesteros ****0814* 0 0 0 0 0

Vanesa Bernabeu Ubeda ***3244** 0 0 0 0



NOMBRE APELLIDOS DNI PUNT. FORM. PUNT. PROF. TOTAL

Maria Perez Casero ***0943** 5 8 13

Gyongyi Sabou ****4049* 3,4 8 11,4

Berta Eechegoyen Borruel ***5168** 3,2 8 11,2

Maria Picón Romeo ***2101** 2,3 8 10,3

Laura Pueyo Rojas ***5028** 2,1 8 10,1

Maria del Mar Cruz Rojano ***6153** 1,8 8 9,8

Sabela Otero Rial ***8019** 5 4,7 9,7

Maribel Quintana Castillo ***4271** 1,7 8 9,7

Virginia Cebrino Hernández ***6377** 1,6 8 9,6

Maria Dolores Esquitino Guardia ***2351** 1,2 8 9,2

Ana María Mercadal López ***1044** 1,1 8 9,1

Maria Reyes Digiacomo Lazaro ***0101** 1 8 9

Mercedes Puyoles Cazo ***1409** 1 8 9

Ana Mª Gracia Marcuello ***4790** 0,7 8 8,7

Susana Fernandez Sardinero ***0148** 0,5 8 8,5

Angela Sonia Martin Al Conchel ***5787** 0,3 8 8,3

Marta Soler Jimenez ***8176** 0,3 8 8,3

Carmen Falcón Catalinas ***3110** 0,3 8 8,3

Virginia Llorente López ***4328** 0,2 8 8,2

Marimar Chueca Millan ***6310** 0,1 8 8,1

Francisca Sánchez Rosa ***5740** 0 8 8

Iuliana Olimpia Lungu ****9550* 0 8 8

Rosa Zubieta Roca ***2612** 0,1 7,5 7,6

Ana Campos Galvez ***4635** 0 7,41 7,41

Maria Cruz Camacho Pescador ***6875** 1,8 4,4 6,2

Laura Gutiérrez Jaurrieta ***2030** 1,2 4,36 5,56

Mercedes Tamayo Patiño ***8745** 0,2 5,3 5,5

Laura Peinado Barranco ***5106** 1 4 5

Verónica Navarro Borroy ***6507** 0 4,72 4,72

Itziar Caballero Borrego ***2125** 3 1,46 4,46

Noemí Riveras Molina ***4690** 0,5 3,8 4,3

David Fernández Espes ***7285** 3,9 0 3,9

Montserrat Giménez Hernández ***6593** 0,1 3,5 3,6

Mª Carmen Perfecto Casorrán ***9789** 2,3 1,2 3,5

Maria Isabel Conchillo Ballesteros ***5734** 2,2 0 2,2

Maria José Aramburo Giménez ***5174** 1,5 0 1,5

Olga Regla Pradel ***2226** 0 1,5 1,5

Maria Teresa Bentue Abadía ***2751** 1 0,5 1,5

Mark Escosa Trim ***1028** 1,2 0 1,2

Verónica Mateo Blasco ***4618** 1,1 0 1,1

Rocio Reyes García ***0396** 1 0 1

Yolanda López Sampietro ***0920** 0,8 0 0,8

Encarnación Muñoz Moya ***7409** 0,5 0 0,5

Ursula Lamata Calavia ***1888** 0 0 0

María Nereida Martínez Martínez ***2115** 0 0 0

Bolsa ordenada de trabajo al objeto de cubrir necesidades temporales de la 

categoría de auxiliar de ayuda a domicilio.  Acta Tribunal Calificador.

Anexo II

Lista ordenada de aspirantes según valoración.  Eje 1



Julio Angel Digiacomo Lazaro ***3728** 0 0 0

Tatiana Andrea Zapata Guerrero ***9127** 0 0 0

Vanesa Bernabeu Ubeda ***3244** 0 0 0



NOMBRE APELLIDOS DNI PUNT. FORM. PUNT. PROF. TOTAL

Maria Dolores Esquitino Guardia ***2351** 1,2 8 9,2

Encarnación Ferrero Aguilar ***5654** 0,8 8 8,8

Rebeca Leticia Leyva Herrera ****7260* 0,3 8 8,3

Angela Sonia Martin Al Conchel ***5787** 0,3 8 8,3

Marta Soler Jimenez ***8176** 0,3 8 8,3

Virginia Llorente López ***4328** 0,2 8 8,2

Neli Kostadinova Ivanova ***7428** 0 8 8

Iuliana Olimpia Lungu ****9550* 0 8 8

Ana Ballestar Prades ***6854** 0 7,38 7,38

Bertha Arteaga Diaz ***7736** 0,4 5,38 5,78

Laura Gutiérrez Jaurrieta ***2030** 1,2 4,36 5,56

Laura Peinado Barranco ***5106** 1 4 5

Itziar Caballero Borrego ***2125** 3 1,46 4,46

Sofía Aguilar Casabona ***9119** 0 4,4 4,4

David Fernández Espes ***7285** 3,9 0 3,9

Eva Rebollo Martinez ***4775** 0,3 3,4 3,7

Nadia Elmaydy Elmaydy ***1353** 0 2,8 2,8

María Elena Abril Lorente ***5483** 0,6 2,1 2,7

Maria Isabel Conchillo Ballesteros ***5734** 2,2 0 2,2

Alba García Ginovés ***6212** 1,9 0 1,9

Mark Escosa Trim ***1028** 1,2 0 1,2

Mercedes Giménez Gimeno ***5787** 0 1 1

Yolanda López Sampietro ***0920** 0,8 0 0,8

Asunción Lahoz Fernando ***6129** 0,1 0,61 0,71

Encarnación Muñoz Moya ***7409** 0,5 0 0,5

Yudith Yaneth Celino Pérez ****9409* 0,5 0 0,5

Sandra Karina Paspuel Velarde ***3801** 0 0,3 0,3

Maria Jesús Román Tortosa ***5204** 0,3 0 0,3

Deborah Vasconi Sotomayor ***8142** 0,1 0 0,1

Ursula Lamata Calavia ***1888** 0 0 0

Maria Luz Miguel Villa ***7142** 0 0 0

Raquel Miguel Montesa ***5948** 0 0 0

Julio Angel Digiacomo Lazaro ***3728** 0 0 0

Natalia Alcaraz Yugueros ***5694** 0 0 0

Marinella Villada Ballesteros ****0814* 0 0 0

Bolsa ordenada de trabajo al objeto de cubrir necesidades temporales de la 

categoría de auxiliar de ayuda a domicilio.  Acta Tribunal Calificador.

Anexo III

Lista ordenada de aspirantes según valoración.  Eje 2



NOMBRE APELLIDOS DNI PUNT. FORM. PUNT. PROF. TOTAL

Asunción Pons Vicos ***6914** 1,5 8 9,5

Maria Dolores Esquitino Guardia ***2351** 1,2 8 9,2

Carmen Herrero Artal ***1789** 0,8 8 8,8

Angela Sonia Martin Al Conchel ***5787** 0,3 8 8,3

Virginia Llorente López ***4328** 0,2 8 8,2

Neli Kostadinova Ivanova ***7428** 0 8 8

Iuliana Olimpia Lungu ****9550* 0 8 8

Bertha Arteaga Diaz ***7736** 0,4 5,38 5,78

Laura Gutiérrez Jaurrieta ***2030** 1,2 4,36 5,56

Marina Minerva Ibáñez Herreras ***0493** 2,8 2,6 5,4

Laura Peinado Barranco ***5106** 1 4 5

Itziar Caballero Borrego ***2125** 3 1,46 4,46

Sofía Aguilar Casabona ***9119** 0 4,4 4,4

Estefanía Vela Sánchez ***7292** 2,4 1,76 4,16

David Fernández Espes ***7285** 3,9 0 3,9

Eva Rebollo Martinez ***4775** 0,3 3,4 3,7

Maria Escarlata Sánchez Martín ***6258** 0,8 1,2 2

Maria José Aramburo Giménez ***5174** 1,5 0 1,5

Mark Escosa Trim ***1028** 1,2 0 1,2

Rocio Reyes García ***0396** 1 0 1

Encarnación Muñoz Moya ***7409** 0,5 0 0,5

Sandra Karina Paspuel Velarde ***3801** 0 0,3 0,3

Ursula Lamata Calavia ***1888** 0 0 0

Maria Luz Miguel Villa ***7142** 0 0 0

Yolanda Ruiz Barroso ***2368** 0 0 0

Natalia Alcaraz Yugueros ***5694** 0 0 0

Bolsa ordenada de trabajo al objeto de cubrir necesidades temporales de la 

categoría de auxiliar de ayuda a domicilio.  Acta Tribunal Calificador.

Anexo IV

Lista ordenada de aspirantes según valoración.  Eje 3



NOMBRE APELLIDOS DNI PUNT. FORM. PUNT. PROF. TOTAL

Maria Dolores Esquitino Guardia ***2351** 1,2 8 9,2

Noelia Victoria Gonzalo Trigo ***5696** 0,8 8 8,8

Angela Sonia Martin Al Conchel ***5787** 0,3 8 8,3

Virginia Llorente López ***4328** 0,2 8 8,2

Marisol Diaz Mosquera ***4347** 0 8 8

Sandra velilla Murillo ***3692** 0 8 8

Iuliana Olimpia Lungu ****9550* 0 8 8

Miriam Vega Aznar ***8294** 0 8 8

Mª José Blasco Mainar ***5034** 0 8 8

Laura Gutiérrez Jaurrieta ***2030** 1,2 4,36 5,56

Marina Minerva Ibáñez Herreras ***0493** 2,8 2,6 5,4

Laura Peinado Barranco ***5106** 1 4 5

Itziar Caballero Borrego ***2125** 3 1,46 4,46

David Fernández Espes ***7285** 3,9 0 3,9

Maria Aurora Corbalán Gómez ***6327** 0,5 2,7 3,2

Maria Jose Garcia Macias ***0180** 0,8 2,18 2,98

Edith Yolanda Santander ****7691* 0 2,5 2,5

Beatriz Antón Santamarta ***0659** 0 2,4 2,4

Paula Gonzalez Castillo ***3393** 0 2 2

Maria Escarlata Sánchez Martín ***6258** 0,8 1,2 2

Carlos Julio Martínez Casique ****8417* 0,2 1,56 1,76

Rafael Reyes Sopena Serrano ***6844** 0,5 1,1 1,6

Maria José Aramburo Giménez ***5174** 1,5 0 1,5

Ana María Franco Marcos ***4308** 0,5 0,9 1,4

Ana Isabel Aguirre Gracia ***8113** 1 0,3 1,3

Mark Escosa Trim ***1028** 1,2 0 1,2

Nuria Bernal Puerta ***7035** 0,5 0,6 1,1

Rocio Reyes García ***0396** 1 0 1

Yolanda López Sampietro ***0920** 0,8 0 0,8

Encarnación Muñoz Moya ***7409** 0,5 0 0,5

Maria Carmen Guillén Guillén ***3289** 0,1 0,3 0,4

Sandra Karina Paspuel Velarde ***3801** 0 0,3 0,3

Ursula Lamata Calavia ***1888** 0 0 0

Aurelia Herrero Majarena ***7020** 0 0 0

Natalia Alcaraz Yugueros ***5694** 0 0 0

Bolsa ordenada de trabajo al objeto de cubrir necesidades temporales de la 

categoría de auxiliar de ayuda a domicilio.  Acta Tribunal Calificador.

Anexo V

Lista ordenada de aspirantes según valoración.  Eje 4



NOMBRE APELLIDOS DNI PUNT. FORM. PUNT. PROF. TOTAL

María Begoña Ruiz Palacios ***8058** 1,7 8 9,7

Maribel Quintana Castillo ***4271** 1,7 8 9,7

Maria Dolores Esquitino Guardia ***2351** 1,2 8 9,2

Diana Patricia Rojas Agudelo ***2299** 1 8 9

Mª Pilar Polo Poyo ***1556** 0,9 8 8,9

Noelia Victoria Gonzalo Trigo ***5696** 0,8 8 8,8

Carmen Concepción Aznarez Blanco ***3636** 0,8 8 8,8

Alba Janeth Penagos Delgado ***2380** 0,5 8 8,5

Jaime Luis Rojas Salva ***3704** 0,5 8 8,5

Olga Pineda Vargas ***5873** 0,5 8 8,5

Sonia Rived Arceiz ***0071** 0,5 8 8,5

Mari Carmen Solano Lueza ***9185** 0,4 8 8,4

Belgica Italia Gozmán Coronel ***7787** 0,3 8 8,3

Angela Sonia Martin Al Conchel ***5787** 0,3 8 8,3

Marta Soler Jimenez ***8176** 0,3 8 8,3

Maria Zatorre Martin ***6925** 0,2 8 8,2

Miriam Alonso Ortega ***5564** 0,2 8 8,2

María Olga Trigo Almazán ***4176** 0,2 8 8,2

Virginia Llorente López ***4328** 0,2 8 8,2

Marimar Chueca Millan ***6310** 0,1 8 8,1

Iuliana Olimpia Lungu ****9550* 0 8 8

Begoña Alvarez García ***1101** 0 8 8

Mª José Blasco Mainar ***5034** 0 8 8

Lidia Vidal Moliné ***1124** 3,9 3,96 7,86

Josefina Picapeo Sánchez ***6794** 2,5 4,8 7,3

Maryeni Soray Rocha Barrientos ****9640* 0,5 6,6 7,1

Esmeralda Ordeñez Mijia ***7283** 0,5 6 6,5

Maria Cruz Camacho Pescador ***9687**V 1,8 4,4 6,2

Leny Ruth Salazar Miranda ****2694* 0 6 6

Laura Gutiérrez Jaurrieta ***2030** 1,2 4,36 5,56

Laura Peinado Barranco ***5106** 1 4 5

Carola Andrea Jaldin Montero ****3183* 0,5 4,43 4,93

Desireé Camuñas Bueno ***1111** 0 4,5 4,5

David Fernández Espes ***7285** 3,9 0 3,9

Mª Carmen Perfecto Casorrán ***9789** 2,3 1,2 3,5

Ana Cristina Velilla Murillo ***4616** 0,4 3 3,4

Mildred Yasmin Ruiz Suarez ***7035** 0,5 2,1 2,6

Edith Yolanda Santander ****7691* 0 2,5 2,5

Jose Antonio Medina Caballero ***8785** 2,3 0 2,3

Maria Raquel Revilla Bernal ***1085** 0,4 1,8 2,2

Maria Isabel Conchillo Ballesteros ***5734** 2,2 0 2,2

Maria Escarlata Sánchez Martín ***6258** 0,8 1,2 2

Ana Teresa Rodriguez Tolosa ***6571** 0 1,8 1,8

Carlos Julio Martínez Casique ****8417* 0,2 1,56 1,76

Gaudys Yamileth Ruiz Suarez ***2753** 0,5 1,2 1,7

Bolsa ordenada de trabajo al objeto de cubrir necesidades temporales de la 

categoría de auxiliar de ayuda a domicilio.  Acta Tribunal Calificador.

Anexo VI

Lista ordenada de aspirantes según valoración.  Eje 5



Rafael Reyes Sopena Serrano ***6844** 0,5 1,1 1,6

Fahima Abdelhamid ****8118* 1 0,5 1,5

Maria José Aramburo Giménez ***5174** 1,5 0 1,5

Ana María Franco Marcos ***4308** 0,5 0,9 1,4

Mark Escosa Trim ***1028** 1,2 0 1,2

Nuria Bernal Puerta ***7035** 0,5 0,6 1,1

Rocio Reyes García ***0396** 1 0 1

Maria Pilar Pola Muro ***4654** 0,5 0,4 0,9

Mihaela Mahalu ****4398* 0 0,8 0,8

Yolanda López Sampietro ***0920** 0,8 0 0,8

Maria de la Ola Sangros García ***5185** 0,8 0 0,8

Sergio Valiente Blasco ***7678** 0,5 0 0,5

Rebeca Cortes de la Torre ***8358** 0,5 0 0,5

Ana Cristina Herrera Ortiz ****3595* 0,5 0 0,5

Ana María Galán Alvarez ***5131** 0,5 0 0,5

Encarnación Muñoz Moya ***7409** 0,5 0 0,5

Yudith Yaneth Celino Pérez ****9409* 0,5 0 0,5

Maria Carmen Guillén Guillén ***3289** 0,1 0,3 0,4

Lenny Silva ****2694* 0,4 0 0,4

Sandra Karina Paspuel Velarde ***3801** 0 0,3 0,3

Sofia Illanes Bazan ***1641** 0 0,3 0,3

Ursula Lamata Calavia ***1888** 0 0 0

Silvia Cabezón García ***2387** 0 0 0

Marta Galán Becerril ***2767** 0 0 0

Aurora Zatorre Martin ***5350** 0 0 0

Julio Angel Digiacomo Lazaro ***3728** 0 0 0

María Gilaberte Moreno ***6592** 0 0 0

Rosa María García Broto ***8213** 0 0 0

Ana Carmen García Santiago ***4493** 0 0 0

Marinella Villada Ballesteros ****0814* 0 0 0


